

General Report

Page 1 of 5

24-Sep-2019 11:32

Spec. / Rev. RDL-018796 / 5

Company Internal

Description BN_3066_SceSta_101010_CS_FS.1

Created By Adela Popa

Created On 08-Aug-2017 10:20:52

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Adela Popa

Planned Eff. 16-Aug-2017

Specification Type CON

Last Modified On 08-Aug-2017 10:23:42

Language English

Current On 16-Aug-2017 00:03:25

Reason For Issue

Remove same of Claims, acc. to Request of TPL R.Supil 08.08.2017

Key Words

Manufacturers

Classification

General Information

Description

Dry mixture for Cold Binding Base

Cluster name: BN_3066_SceSta_100010_CS_FS.1

-glutenfree

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
		.

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	.	

Symbols/Logos

.

Additional Regional Information

Property	Register	Register Type	Description
Registry No.	FIC		
Registry No.	DEV Formula		DPE-8869275v202

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Ingredients:

modified potato starch,
potato starch,
maltodextrin,
thickener (guar gum (E 412)),
sunflower oil.

This product does not contain allergenic ingredients which require declaration under EU regulation 1169/2011 (Annex II).

Claims and Declarations

General Report

Page 2 of 5

24-Sep-2019 11:32

Spec. / Rev. RDL-018796 / 5

Company Internal

Description BN_3066_SceSta_101010_CS_FS.1

Created By Adela Popa

Created On 08-Aug-2017 10:20:52

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Adela Popa

Planned Eff. 16-Aug-2017

Specification Type CON

Last Modified On 08-Aug-2017 10:23:42

Language English

Current On 16-Aug-2017 00:03:25

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Weight	2	kg	

Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total	Ambient	18	month(s)	

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to 2001/101/EC.
Alcohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Declarations

.

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	free from preservatives	
Claim 2	free from flavour enhancers	
Claim 3	free from colours	
Claim 4	gluten free (First implementation and any roll-out requires RCLT approval)	
Claim 5	lactose free (First implementation and any roll-out requires RCLT and local regulatory approval)	
Claim 6	pasteurization stable	
Claim 7	without declarable additives	
Claim 8	without declarable allergens, despite traces	

General Report

Page 3 of 5

24-Sep-2019 11:32

Spec. / Rev. RDL-018796 / 5

Company Internal

Description BN_3066_SceSta_101010_CS_FS.1

Created By Adela Popa

Created On 08-Aug-2017 10:20:52

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Adela Popa

Planned Eff. 16-Aug-2017

Specification Type CON

Last Modified On 08-Aug-2017 10:23:42

Language English

Current On 16-Aug-2017 00:03:25

On Pack Claims [Continued]

Property	Description	Note
Claim 9	EVU logo, suitable for vegans	
Claim 10	.	
Claim 11	.	
Claim 12	.	
Claim 13	.	
Claim 14	.	
Claim 15	.	

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

Instant preparation:

Stir 50g product with whisk in 1000ml cold or warm water and bring to the boil.

Storage Instructions

--

Safety Instructions

--

Disposal Instructions

--

Nutrition

Serving Size Information

Property	Attribute	per Serving	UOM	Comment
Serving Size	Metric (g) - As prep	105	G	
Serving Size	Metric (ml) - As prep	100	ml	

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Nutrition Data

Property	Attribute	per 100g as prep	per 100ml as sold	per 100ml as prep	UOM	Data Source	Note
Energy	kJ	77		81	kJ	Calculation	
Energy	kcal	18		19	kcal	Calculation	
Protein	-	0,03		0,03	g	Calculation	
Carbohydrate	-	4,01		4,21	g	Calculation	
Carbohydrate	including fibre	4,2		4,41	g	Calculation	
Carbohydrate of which	Sugars	0,06		0,07	g	Calculation	
Fat	-	0,20		0,21	g	Calculation	
Fat of which	SAFA	0,02		0,02	g	Calculation	
Fat of which	Trans	0,001		0,001	g	Calculation	
Cholesterol	-	0,004		0,004	mg	Calculation	
Fibre	Dietary	0,19		0,20	g	Calculation	

General Report

Page 4 of 5

24-Sep-2019 11:32

Spec. / Rev. RDL-018796 / 5

Company Internal

Description BN_3066_SceSta_101010_CS_FS.1

Created By Adela Popa

Created On 08-Aug-2017 10:20:52

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Adela Popa

Planned Eff. 16-Aug-2017

Specification Type CON

Last Modified On 08-Aug-2017 10:23:42

Language English

Current On 16-Aug-2017 00:03:25

Nutrition Data [Continued]

Property	Attribute	per 100g as prep	per 100ml as sold	per 100ml as prep	UOM	Data Source	Note
Potassium	-	0,35		0,37	mg	Calculation	
Sodium	mg	2		2	mg	Calculation	
Salt	as NaCl	0		0	g	Calculation	<input checked="" type="checkbox"/>

Salt [as NaCl] (note)

Na x 2,5

Vitality Passport Input

Property	Attribute	Typical/100g as prep	UOM	Comment
Added Sugars	-	0	g	

Nutrition Information

.

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
CON	RDL-018796[4]: BN_3066_SceSta_100010_CS_FS.1
CUC	8869275[10]: Cold Binding Base 11a GF CS DWIN (CUC)
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size	

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energy	kJ	kJ	1617		
Energy	kcal	kcal	382		
Protein	-	g	0,5		
Carbohydrate	-	g	84		
Carbohydrate of which	Sugars	g	1,4		
Fat	-	g	4,1		
Fat of which	SAFA	g	0,5		
Fibre	Dietary	g	4		
Sodium	-	g	0,04		
Salt	as NaCl	g	0,09		

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Property	Value
CON	RDL-018796[4]: BN_3066_SceSta_101010_CS_FS.1
CUC	8869275[10]: Cold Binding Base 11a GF CS DWIN (CUC)
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size	100 ml

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as prep	per 100ml as prep	per Serving
Energy	kJ	kJ	77	81	81
Energy	kcal	kcal	18	19	19
Protein	-	g	<0,5	<0,5	<0,5
Carbohydrate	-	g	4	4,2	4,2

General Report

Page 5 of 5

24-Sep-2019 11:32

Spec. / Rev. RDL-018796 / 5

Company Internal

Description BN_3066_SceSta_101010_CS_FS.1

Created By Adela Popa

Created On 08-Aug-2017 10:20:52

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Adela Popa

Planned Eff. 16-Aug-2017

Specification Type CON

Last Modified On 08-Aug-2017 10:23:42

Language English

Current On 16-Aug-2017 00:03:25

On Pack Nutr Data 1 [Continued]

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as prep	per 100ml as prep	per Serving
Carbohydrate of which	Sugars	g	<0,5	<0,5	<0,5
Fat	-	g	<0,5	<0,5	<0,5
Fat of which	SAFA	g	<0,1	<0,1	<0,1
Fibre	Dietary	g	<0,5	<0,5	<0,5
Sodium	-	g	<0,005	<0,005	<0,005
Salt	as NaCl	g	0	0	0

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energy	kJ	8400	<1	GDA
Energy	kcal	2000	<1	GDA
Protein	-	50	<1	GDA
Carbohydrate	-	260	2	GDA
Carbohydrate of which	Sugars	90	<1	GDA
Fat	-	70	<1	GDA
Fat of which	SAFA	20	<1	GDA
Salt	as NaCl	6	<1	GDA